



**Projekt współfinansowany ze środków  
Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego**

**Tytuł projektu: „Modernizacja oddziałów przedszkolnych  
w szkołach podstawowych”**

**Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.**

**Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty .**

**Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej.**

**Dzięki środkom Unii Europejskiej pozyskanym przez Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego „Dobra Szkoła” w Szkole Podstawowej w Białowoli trwa realizacja projektu systemowego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki "Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych".**

**Celem działań w ramach tego projektu unijnego jest poprawa warunków funkcjonowania istniejącego oddziału przedszkolnego oraz przygotowanie go do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym, w tym zwłaszcza dzieci nieobjętych wychowaniem przedszkolnym. Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia dostępności i jakości edukacji przedszkolnej w Szkole Podstawowej w Białowoli. Umożliwi to zapewnienie odpoczynku i warunków bezpiecznego pobytu w szkole, atrakcyjną realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego z wykorzystaniem nowoczesnego sprzętu elektronicznego, zabawek i pomocy dydaktycznych – wzrost atrakcyjności szkoły (oddziału przedszkolnego).**

**Nasz szkoła jest w trakcie realizacji projektu. Dla oddziału przedszkolnego zakupiliśmy meble i częściowo wyposażenie, meble szatniowe, zabawki i pomoce dydaktyczne, edukacyjne oraz wyposażenie stanowiska nauczyciela. Ponadto nasi najmłodszy uczniowie mogą już korzystać z zakupionej tablicy interaktywnej z oprogramowaniem, kserokopiarki, drukarki, laptopa i projektora. W najbliższym czasie zostaną zmodernizowane toalety do potrzeb dzieci, a także dokona się zakupu odpowiedniego brakującego wyposażenia do utrzymania czystości. Na terenie naszej szkoły powstanie też plac zabaw.**